

Skovhøjens Ejendomsselskab ApS

**Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk**

CVR-nr. 34 60 34 80

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2018

Søren Flink Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovhøjens Ejendomsselskab ApS
Skovhøjvej 8, Yding
8752 Østbirk

CVR-nr.: 34 60 34 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Connie Sundorph Madsen
Søren Flink Madsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udleje af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til beskrivelse i note 3

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 351.776, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.782.799.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer en uændret udvikling i såvel aktivitet som i indtjening. Set ud fra dette er det ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		623.783	539.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(194.574)</u>
Resultat før finansielle poster		623.783	344.694
Finansielle omkostninger	1	<u>(172.562)</u>	<u>(214.329)</u>
Resultat før skat		451.221	130.365
Skat af årets resultat	2	<u>(99.445)</u>	<u>(76.903)</u>
Årets resultat		<u>351.776</u>	<u>53.462</u>
Overført resultat		<u>351.776</u>	<u>53.462</u>
		<u>351.776</u>	<u>53.462</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>11.341.170</u>	<u>10.665.634</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>11.341.170</u>	<u>10.665.634</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.341.170</u>	<u>10.665.634</u>
Andre tilgodehavender		<u>24.435</u>	<u>1.887.750</u>
Tilgodehavender		<u>24.435</u>	<u>1.887.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.435</u>	<u>1.887.750</u>
Aktiver i alt		<u>11.365.605</u>	<u>12.553.384</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.723.119	3.723.119
Overført resultat		934.680	582.904
Egenkapital	4	<u>4.782.799</u>	<u>4.431.023</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>33.874</u>	<u>20.317</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.874</u>	<u>20.317</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.049.093</u>	<u>5.273.119</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.049.093</u>	<u>5.273.119</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	228.000	230.000
Kreditinstitutter		313.178	397.051
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.471	51.103
Selskabsskat		85.888	65.318
Anden gæld		<u>837.302</u>	<u>2.085.453</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.499.839</u>	<u>2.828.925</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.548.932</u>	<u>8.102.044</u>
Passiver i alt		<u>11.365.605</u>	<u>12.553.384</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.723.119	582.904	4.431.023
Årets resultat	0	0	351.776	351.776
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.723.119	934.680	4.782.799

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	172.562	214.329
	<u>172.562</u>	<u>214.329</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	85.888	65.318
Årets udskudte skat	13.557	11.585
	<u>99.445</u>	<u>76.903</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2017		10.665.634
Tilgang i årets løb		675.536
Kostpris 31. december 2017		<u>11.341.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>11.341.170</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelses-model. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra:

- Udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype
- Erfaringer med køb og salg samt belåning
- Ændringer i den enkelte ejendoms forhold

I 2017 har ledelsen opnået et afkastkrav på 5,8% for ejendommene. Afkastet er på samme niveau som det generelle afkastkrav for øvrige beliggende beboelsejendomme i området.

Derfor er der ikke foretaget regulering af dagsværdi af investeringsejendomme pr. 31. december 2017.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	33.874	20.317
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>33.874</u>	<u>20.317</u>
Materielle anlægsaktiver	33.874	20.317
	<u>33.874</u>	<u>20.317</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	4.137.093	4.353.118
Mellem 1 og 5 år	912.000	920.001
Langfristet del	5.049.093	5.273.119
Inden for et år	228.000	230.000
	<u>5.277.093</u>	<u>5.503.119</u>

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CSM Yding ApS koncernen. Som helejet datter-virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed overfor pengeinstitut i form af ejerpandebrev i fast ejendom på i alt 2.000 t.kr.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

CSM Yding ApS, Skovhøjvej 8, 8752 Østbirk